Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
           Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                                      Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                                email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

Fls. 01/01

DESPACHO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2022

MENOR VALOR GLOBAL

PROCESSO Nº 3826/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO,

DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA

E TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA

ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP, em quantidades e especificações constantes do

ANEXO II - Termo de Referência, que faz parte integrante deste Edital.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições

legais, torna público a todos os interessados que, considerando os erros apontados no

Termo de Referência, assim como parecer jurídico, o qual ACOLHO como razão de

decidir, ANULO o processo licitatório n° 3826/2022 e seu consequente Pregão

Presencial n° 129/2022, cujo objeto tratou do REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO COM

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

POSSE/SP, em quantidades e especificações constantes do ANEXO II - Termo de

Referência, que faz parte integrante deste Edital.

II – Publique-se, com posterior providências de arquivamento.

 Santo Antônio de Posse, 27 de setembro de 2022.

João Leandro Lolli
Prefeito Municipal

PMSAPOSSE